根据《河南科技学院关于做好 2023 年高校学生国家奖助学金评

审发放工作的通知》文件要求，结合学院实际，经学生个人申请、班

级评议、团委审核，报请服装学院国家奖助学金评定小组审议评定，

现将河南科技学院服装学院 2023-2024 学年国家助学金拟定名单予

以公示。

公示期 5 个工作日，自 2023 年 10 月 6 日-10 月 10 日。请广大

师生予以监督，如有异议，可通过电话、邮件等形式向服装学院团委

办公室反映，不接受匿名反映。监督电话：0373-3693679，邮箱：

FZzzgl@163.com。

服装学院 2023-2024 学年国家助学金名单汇总

（每行 6 人，共 286 人）

一等助学金名单 （每行 6 人，共 63 人）

王 琼 韩恩慧 尹贞贞 牛美月 解雯雯 陈元萍

谭文凤 高 妍 董春利 张玉凤 陈志威 刘亚兰

韩超迪 张瑛梅 张书焰 刘 威 马栋栋 张 珂

倪 丹 高文慧 彭娇艳 王慧玲 刘 珂 崔午阳

李紫瑶 郭烁凯 刘晶娜 韩晓婷 张智杰 刘小磊

叶海龙 霍新新 汤 敏 周嘉欣 陈婉青 庄永婷

李玲枝 蒋秀丽 闫朋宇 姚晶晶 朱慧珂 牛文杰

韩文变 陈建平 黄甜甜 赵云龙 余海春 高 敏

mailto:FZzzgl@163.com

惠健原 苗 瑞 邱自爱 朱 珍 田宝莹 裴慧芳

武文静 王 琴 刘静凡 陈新悦 王肖寒 王肖月

杨金亚 张金婷 刘罕钰

二等助学金名单 （每行 6 人，共 160 人）

班晓艳 李佳荟 张久段 康进霞 安俊帆 张 阳

石金秀 赵天天 任慧敏 周 迅 魏欣婷 徐晓邶

吕中华 刘影影 龙嘉俐 张海明 朱雅文 任毅恒

姚 雪 张凯轩 白利婷 王熙童 李潇倩 程高靖

屈晶晶 马孟嫒 刘琳琳 刘紫言 陈梦丹 段侨丽

牛苗苗 游梦玉 邓汇通 张雨晴 孟业盛 李淑燕

袁明菲 杜科蕊 王姝琳 刘子涵 孙怡蒙 陆紫莹

连 鑫 张念秋 王雅格 王 淼 张新月 陈 芳

武子涵 丁雪双 时一君 陈 娟 李 茹 王雪楠

于若晴 石雨森 郝婷婷 李梦月 路淑贤 陈雅琦

李俊娜 张 普 李铁园 李鑫蕊 王皖佳 胡运静

柴月丽 史佳怡 陈雪琴 赵露露 丰瑞芳 杨欣婉

陈 希 苏 轲 刘晶晶 高文莉 魏梦莉 杨博文

周翠偏 李宗方 吴秋吉 刘 炜 张文申 张璐霞

耿开心 吴晢瑜 张 硕 张 阳 申 彤 时永俊

赵雪燕 韦田田 骆梦婷 周天德 王 雪 马宇航

范书娜 李武雨 杨 毅 宋明华 李肖婕 何姝晴

曾 静 程欣茹 陈爱心 韩 湘 廖婷婷 田梦昆

柴阳雪 蔡峰伟 齐若男 吴紫薇 屈萌豪 王静静

王新宇 孙起洋 易椿燕 朱美轩 韩昕怡 付艺丹

赵雪晴 陈 湘 龚信信 申明欣 冯唐铭 孙旭辉

高乾冉 王艺涵 王 苗 陈秀英 陈璐璐 葛梦云

常文山 刘 晴 张瑞洁 申法乐 郑佩茹 王雯荟

吕瑞芳 豆梦瑶 张满玉 李家贝 张夏雨 张宇涵

李思含 张雪苗 刘苏玉 杨磊磊 王梦丽 徐梦婷

刘艳明 宋映壁 赵世芃 郜丁毅 高志威 许嘉怡

杜荣添 王永庆 徐 冰 曹 莹

三等助学金名单 （每行 6 人，共 63 人）

钟玉娟 张晴晴 郭翠雪 王子妍 余 璐 翟 巧

张欣雨 吴娇娇 陈玉雪 归 澳 刘孝蒙 李 哲

孟瑞芳 钱一帆 蔚明耀 齐富恒 朱晓双 娄贺婷

李美霖 闫 怡 司文媛 吴洋洋 邢雨晴 孙明珠

谷淑樊 吕 萌 李 晴 郭珂心 梁雅文 王家贝

王淑杰 刘潇雅 常 令 刘 晨 杨婷伊 翟佳乐

位佳瑶 张佳宁 赵政扬 王雅倩 祖镥明 王 露

尹怡欣 杨美新 郭雯雯 李茹梦 吕 敏 郭大帅

窦晗语 李 祥 汪 畅 郑雨欣 张笑萌 聂心玲

李 娇 符欣溢 唐子菱 魏含丞 赵奥杰 高佳恒

娄 淼 丁梦园 梁佳文